

Farsi: Words Matter

(Preached by Cheryl Williams at FBC, September 15th, 2024, Mark 8:27-38 & James 3:1-12)

سپتامبر 2024، مرقس 8:27-38 و جیمز 15، FBC کلمات مهم هستند (موعظه شده توسط شریل ویلیامز در آیا پازل کلمات را دوست دارید؟ شاید شما جدول کلمات متقاطع یا بازی کردن را دوست دارید. وقتی در (12-3:1 یونی بودم، من و همشهریانم هر شب بعد از شام و قبل از بازگشت برای مطالعه با هم روی جدول کلمات متقاطع کار می کردیم. من واقعاً معماهایی را دوست دارم که در آن شما هفت یا نه حرف دارید و باید **The Age** روزنامه سعی کنید تا حد امکان کلمات چهار حرفی را پیدا کنید و مطمئن شوید که همیشه از حرف وسط استفاده می کنید. من فقط شنبه ها روزنامه می خرم و یکی از کارهایی که هر شنبه انجام می دهم همین پازل هاست و تا حداقل تعداد کلماتی که می گویند خوب به دست نیآورم دست از تلاش بر نمی دارم، اگر بتوانم بیشتر بگیرم خیلی خوشحالم. و فکر می کنم اگر بتوانم کلمه هفت یا نه حرفی را بدست بیآورم واقعاً به موفقیت رسیده ام. بسیاری از مشتریانی که در شغل قبلی ام داشتم، برای فعال نگه داشتن مغز و دور نگه داشتن مغزشان از زوال عقل استفاده می کردند. در سال های اخیر، من به شعر و روشی که می تواند چیزی بسیار عمیق را تنها با چند کلمه انتخاب شده بیان کند، جذب شده ام. من حتی خودم کمی به آن مشغول شده ام. به نظر می رسد شاعرانی مانند مری الیور می توانند جهان را مشاهده کنند و جوهر آن را در چند کلمه به تصویر بکشند که به نظر می رسد با من طنین انداز شود. من حدس می زنم که مزمورنویسان نیز به این کار می پردازند، آنچه را که در اطراف و درون می گذرد مشاهده می کنند و کلماتی برای تسخیر آن پیدا می کنند. در عبادت سرودها و دعاها ما همین کار را می کنند. کلمات بسیار مهم هستند آیا ضرب المثلی را که در دوران کودکی داشتیم به خاطر می آورید: «چوب ها و سنگ ها استخوان هایم را می شکنند، اما کلمات هرگز به من صدمه نمی زنند.» فکر می کنم این را گفتیم تا به ما یادآوری کنم که هر چیز وحشتناکی که مردم به ما یا درباره ما می گفتند، ما را تعریف نمی کند. افسوس که درست نبود. کلمات درد دارند شایعات و شایعات می توانند مردم را نابود کنند. کلمات می توانند محکوم، آزار، آزار، ارباب، ترساندن، ایجاد تفرقه و طرد دیگران باشند. کلمات می توانند مردم را از بین ببرند و ساکت کنند. این هفته تازه متوجه شدیم که در افغانستان طالبان صحبت کردن زنان در ملاء عام را غیرقانونی اعلام کرده است، وقتی زنان از صحبت کردن منع می شوند چگونه به دنبال عدالت هستند. از طرف دیگر کلمات می توانند تشویق کنند، بسازند. کلمات می توانند الهام بخش و انگیزه دهند. آنها می توانند آسایش و آرامش را برای دیگران به ارمغان بیاورند. آنها می توانند موقعیت ها را توضیح دهند و می توان از آنها برای آموزش استفاده کرد. می توان از آنها برای دفاع از دیگران - برای دفاع یا دفاع از دیگری استفاده کرد. کلمات می توانند به چالش کشیدن و عدالت را دعوت کنند. مردم معمولاً به آنچه می گویند معنی می دهند یا دارند؟ بیایید به پیتر نگاه کنیم. عیسی با شاگردانش در راه قیصریه فیلیپی بود که از آنها پرسید مردم در مورد او چه می گویند، به نظر می رسد مردم فکر می کنند عیسی کیست. پاسخ شاگرد این است که مردم عیسی را در ردیف پیامبران قرار می دهند. سپس عیسی کمی عمیق تر می شود و از دوستانش می پرسد که فکر می کنند او کیست؟ پیتر که همیشه آماده پاسخ دادن است، به درستی می گوید - تو مسیح هستی. اما آیا واقعاً منظور او چیزی است که می گوید؟ آیا او واقعاً می فهمد که چه می گوید؟ سپس عیسی در مورد اینکه چگونه باید رنج بکشد صحبت می کند. سخنان عیسی برای پطرس که شروع به سرزنش عیسی می کند بسیار زیاد است! قبل از اینکه عیسی او را سرزنش کند، قبل از اینکه بتواند تمام کند، چرا، چون پطرس واقعاً به آنچه او می گفت فکر نکرده بود، به این فکر نکرده بود که می توان گفت که عیسی مسیح است. او احتمالاً می دانست که عیسی مسیحی است به معنای کسی که می خواهد مردم را آزاد کند، اما به بخش رنج و مرگ فکر نکرده بود.

سپس عیسی جمعیت را خطاب قرار می دهد و همچنان چارچوب زندگی را برای کسانی که پیروان او هستند، برای کسانی که جرات می کنند او را مسیح بنامند، تعیین می کند. خودت را انکار کن، صلیب خود را بردار و از من پیروی کن. هیچ وقت از من و حرفم خجالت نکش. بگذار بله بله! اجازه دهید بله شما برای کل بسته بله باشد نه فقط

قطعاتی که مناسب هستند. هر یک از ما یک طرف «پیتر» داریم، می‌خواهیم عیسی مسیح را مسیح بدانیم، اما همیشه آماده نیستیم که تمام معنای آن را بپذیریم. گاهی اوقات ما در برابر پیروی از عیسی مقاومت می‌کنیم، مقاومت می‌کنیم زیرا سخت است - سخت است که دشمنان خود را دوست داشته باشیم، سخت است که دیگران را در اولویت قرار دهیم، سخت است که برای عدالت بایستیم. ایمان بدون عمل، شاگردی واقعی نیست. پس وقتی عیسی از شما می‌پرسد - می‌گویید من کی هستم، چه می‌گویید؟ آیا صلیب خود را بردارید و به دنبال من بیایید؟ در پاسخ چه کلماتی خواهیم گفت؟ آیا منظورمان چیزی است که می‌گوییم؟ بیایید از پطرس بیاموزیم و مطمئن شویم که قبل از پاسخ دادن به دقت فکر می‌کنیم، بیایید در پاسخ به عیسی به دقت در مورد آنچه می‌گوییم فکر کنیم. در خواندن کتاب جیمز هشداری در مورد استفاده از زبان یا به عبارت دیگر گفتارمان، کلماتمان داریم. نویسنده با استفاده از تصاویر بسیار قدرتمند - سکان، آتش، پیام بسیار قوی در مورد نحوه صحبت کردن، نحوه استفاده از کلمات به ما می‌دهد. از میان همه چیزهای دنیا، زبان تنها چیزی است که ما نمی‌توانیم رام یا کنترل کنیم، مثل این است که زندگی خودش را دارد. آنچه ما می‌گوییم و چگونه می‌تواند چیزها را آتش بزند، اگر مراقب نباشیم همه چیز را ملتهب می‌کند. یا سخنان خود به گفته جیمز، ما این توانایی را داریم که هم برکت دهیم و هم نفرین کنیم. بنابراین، بیایید به یاد داشته باشیم که کلمات مهم هستند. در عبادت - آواز خواندن و نیایش، باید به خاطر داشته باشیم که کلماتی که به کار می‌بریم، خدا را گرامی می‌دارند، همه را شامل می‌شود، معنی را می‌رساند. به همین دلیل است که من تمایلی به استفاده از کلماتی مانند «من»، «مردان» و «پدر خدا» ندارم، زیرا در تجربه‌ام چنین اصطلاحاتی برخی را حذف می‌کند. ما کلمات بسیار بیشتری برای توصیف خدا، خطاب به خدا داریم که به ما درک جامع تری از خدا می‌دهد. من ترجیح می‌دهم از کلماتی مانند «ما» استفاده کنم، به عنوان جمع، این واقعیت را نشان می‌دهد که ما با هم قوم خدا هستیم، با هم ما کلیسا هستیم. عیسی به پطرس و ما یادآوری می‌کند که باید مراقب نحوه توصیف او باشیم. از هر نام یا کلمه‌ای که استفاده می‌کنیم، باید آماده باشیم تا به معنای آنچه به کار می‌بریم زندگی کنیم. جیمز به ما یادآوری می‌کند که کلمات مهم هستند، که می‌توان از آنها برای نفرین یا برکت استفاده کرد و ما به عنوان مسیحی فقط باید از آنها برای تشویق و ساختن یکدیگر استفاده کنیم. بیایید دعا کنیم تا بتوانیم هر کدام به دقت آنچه را که می‌گوییم در نظر بگیریم و مسئولیت آنچه می‌گوییم و نحوه بیان آن را بپذیریم، چه در دعا، چه در گفتگوهایمان، چه در جلسات کلیسا و چه زمانی که ایمان خود را به عیسی اظهار می‌کنیم و به آن شریک می‌شویم. . آمین 2